Sur la commune de VILLEURBANNE (69100), 
Dans un ensemble immobilier 272 à 280 rue Francis de Pressensé 

Cadastré AT n°23, d’une contenance de 01ha 18a 28ca   
UN BOX À USAGE DE GARAGE portant le n°89, lot numéro 341 de la copropriété

BIENS OCCUPÉS
Mise à prix : 110 400 € (Cent dix mille quatre cents euros)  
outre frais, clauses et conditions du cahier des conditions de la vente.

VISITE PRÉVUE SUR PLACE LE MARDI 03 OCTOBRE 2023 DE 14 H À 16 H 

ADJUDICATION FIXÉE AU JEUDI 12 OCTOBRE 2023 À 13H30 
Nouveau Palais de Justice de Lyon, 67 rue Servient, Salle A, 69003 LYON